
              

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS 
DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 2020

METŲ VEIKLOS PROGRAMOS PATVIRTINIMO

2020 m.  vasario  28  d. Nr. T(1.2 E)-33
Zarasai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies
7  punktu,  Zarasų  rajono  savivaldybės  tarybos  veiklos  reglamento,  patvirtinto  Zarasų  rajono
savivaldybės  tarybos  2019  m.  balandžio  26  d.  sprendimu  Nr.  T-40  „Dėl  Zarasų  rajono
savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 116.8 punktu, atsižvelgdama į Vyriausybės
atstovų  įstaigos  vyriausybės  atstovo  Panevėžio  ir  Utenos  apskrityse  2020-02-05  reikalavimą
TR3-5  „Dėl  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  14 straipsnio  4  dalies  8  punkto
nuostatos įgyvendinimo“, Zarasų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

Patvirtinti  Zarasų  rajono  savivaldybės  tarybos  Kontrolės  komiteto  2020  metų  veiklos
programą (pridedama).

Sprendimas  per  vieną  mėnesį  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  administracinių  ginčų
komisijos  Panevėžio  apygardos  skyriui  (Respublikos  g.  62,  35158  Panevėžys)  Lietuvos
Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų  nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta  tvarka,
Regionų  apygardos  administracinio  teismo  Panevėžio  rūmams  (Respublikos  g.  62,  35158
Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                                  Nikolajus Gusevas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Zarasų rajono savivaldybės tarybos
2020 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. T(1.2 E)-33

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO
2020 METŲ VEIKLOS PROGRAMA

Eil.
Nr.

Priemonės pavadinimas
Vykdymo
laikotarpis

Pagrindinis pranešėjas
(pristatytojas)

1. Svarstyti, kaip vykdomas rajono 
Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 
2019 m. IV ketvirčio veiklos planas, 
prireikus išklausyti institucijų, įstaigų ir 
įmonių vadovus dėl rajono Savivaldybės 
kontrolės ir audito tarnybos atliktų 
finansinių ir veiklos auditų metu nustatytų 
trūkumų ar teisės aktų pažeidimų 
pašalinimo.

2020-02 K.Stankevičius

2. Svarstyti, kaip vykdomas rajono 
Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 
2020 m.  I ketvirčio veiklos planas, 
prireikus išklausyti institucijų, įstaigų ir 
įmonių vadovus dėl rajono Savivaldybės 
kontrolės ir audito tarnybos atliktų 
finansinių ir veiklos auditų metu nustatytų 
trūkumų ar teisės aktų pažeidimų 
pašalinimo.

2020-05 K. Stankevičius

3. Svarstyti rajono Savivaldybės kontrolieriaus
parengtą ataskaitą dėl jo (rajono 
Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos) 
2019 m. veiklos plano įvykdymo, jos 
pagrindu parengti ir pateikti rajono 
Savivaldybės tarybai išvadą dėl rajono 
Savivaldybės kontrolieriaus (rajono 
Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos) 
veiklos.

2020-06 K.Stankevičius

4. Rajono Savivaldybės kontrolės ir audito 
tarnybos 2019 m. veiklos ataskaitos 
pagrindu parengti ir pateikti rajono 
Savivaldybės tarybai išvadą dėl turto ir lėšų 
naudojimo teisėtumo, tikslingumo ir 
efektyvumo

2020-06 K.Stankevičius

5. Svarstyti, kaip vykdomas rajono 
Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 
2020 m.  II ketvirčio veiklos planas, 
prireikus išklausyti institucijų, įstaigų ir 
įmonių vadovus dėl rajono Savivaldybės 
kontrolės ir audito tarnybos atliktų 
finansinių ir veiklos auditų metu nustatytų 
trūkumų ar teisės aktų pažeidimų 
pašalinimo.

2020-07 K.Stankevičius



Eil.
Nr.

Priemonės pavadinimas
Vykdymo
laikotarpis

Pagrindinis pranešėjas
(pristatytojas)

6. Rajono Savivaldybės kontrolės ir audito 
tarnybos 2021 m. veiklos plano projekto 
svarstymas. Pasiūlymų dėl šio plano 
projekto papildymo ar pakeitimo 
pateikimas.

2020-10 K.Stankevičius

7. Svarstyti, kaip vykdomas rajono 
Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 
2020 m. III ketvirčio veiklos planas, 
prireikus išklausyti institucijų, įstaigų ir 
įmonių vadovus dėl rajono Savivaldybės 
kontrolės ir audito tarnybos atliktų 
finansinių ir veiklos auditų metu nustatytų 
trūkumų ar teisės aktų pažeidimų 
pašalinimo.

2020-11 K.Stankevičius

8. Kontrolės komiteto 2020 m. veiklos 
ataskaitos projekto parengimas. 

2020-12 K.Stankevičius

9. Gautų iš asmenų pranešimų ir pareiškimų 
apie savivaldybės administracijos, įmonių, 
įstaigų ir jų vadovų veiklą nagrinėjimas ir 
siūlymų dėl jų savivaldybės administracijai 
ir savivaldybės tarybai teikimas.

Visus metus,
gavus

duomenų

K.Stankevičius

                    

2
                                                                                                                                  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,
32110 Zarasai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
KONTROLĖS KOMITETO 2020 METŲ VEIKLOS
PROGRAMOS PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-03-09 Nr. T-(1.2 E)-33
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nikolajus Gusevas, Meras, Taryba
Sertifikatas išduotas NIKOLAJUS,GUSEVAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-06 18:01:31 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-06 18:01:49 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-28 11:42:42 – 2025-01-26 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k.188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:19:47 iki 2021-12-26
14:19:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.15.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-03-09
10:02:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-03-09 10:02:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


